
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
8-

8-
20

22

 

C
V

E
 2

02
21

01
14

29
6

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

  

C
/ 
E

s
c
o
d

in
e
s
, 

1
4
 -

0
8
6
9

3
 C

a
s
s
e
rr

e
s
 T

e
l.
 (

+
3
4
) 

9
3
 8

2
3
 4

0
 0

0
 F

a
x
 (

+
3
4
) 

9
3
 8

2
3
 4

3
 3

6
 c

a
s
s
e

rr
e

s
@

c
a
s
s
e
rr

e
s
.c

a
t  

AJUNTAMENT 

 DE LA  

VILA DE CASSERRES  

 

 

 

 

 

EDICTE 

 
 

Aprovat inicialment per l'Ajuntament en Ple, en sessió celebrada el dia 
28 de juliol del 2022, l'expedient de modificació de crèdits núm. 4/2022, 
dins del vigent Pressupost General Únic. 
 
De conformitat amb el que estableixen els articles 168 i següents del 
Reial Decret Legislatiu 2/2004 de 5 de març pel que s’aprova el Text 
refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals, i els articles 18 i 
següents del Reial decret 500/1990 de 20 d’abril, l’expedient de la 
modificació quedarà a disposició del públic per un termini de quinze 
dies hàbils, durant els quals els interessats podran examinar i presentar, 
en el seu cas, les al·legacions que considerin oportunes. La present 
modificació esdevindrà definitivament aprovada si durant l’esmentat 
termini no s’hagués presentat cap reclamació. 
 
Casserres, 1 d’agost de 2022 
L’Alcalde 
Josep Colillas Sabartés 
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